EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

LICITAÇÃO - Tomada de preços N.º 1/2020

 O Prefeito do Município de Indianópolis, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são

conferidas por lei.

 Torna Público a Homologação do procedimento administrativo referente ao Edital de Licitação

n.º 1/2020 modalidade Tomada de preços tipo Menor Preço, sobre Contratação de empresa

especializada para Construção de Barracão Industrial, Em favor de:

Beta Home Construtora Ltda

Lote Item Obra Unidade Quantidade Preço Preço total

1 1 Construção de Barracão Industrial contendo salão, instalações sanitárias

masculino, instalações sanitárias feminino, instalações sanitárias para

portadores de necessidades especiais, copa, área de serviço, depósito,

escritório com instalações sanitárias e arquivo; execução de serviços de:

serviços preliminares e administração de obra; movimento de terra, drenagem

e águas pluviais; fundações; estruturas; alvenaria, divisórias, muros e fechos;

cobertura; esquadrias, acessórios, vidros e espelhos; instalações elétricas,

telefonia, sistemas de proteção e ventilação; instalações hidrossanitárias, gás

glp, incêndios e aparelhos; revestimentos, impermeabilizações, pinturas e

argamassas; pavimentação e calçamento, paisagismo e equipamentos

externos; diversos (limpeza, ensaios tecnológicos e equipamentos). Área

Construída: 466,70 m². Colocação de placas de comunicação visual

SERV 1 381.491,48 381.491,48

TOTAL 381.491,48

 no valor total de R$ 381.491,48 (Trezentos e Oitenta e Um Mil, Quatrocentos e Noventa e

Um Reais e Quarenta e Oito Centavos).

Indianópolis, Paraná, em 15 de maio de 2020

PAULO CEZAR RIZZATO MARTINS

Prefeito Municipal